

REKONSTRUKCE STŘECHY GARÁŽÍ A SKLADŮ CM BLANSKO

Číslo smlouvy objednatele: 540/2016

Číslo smlouvy zhotovitele

Číslo dodatku č.1 objednatele: 919/2016

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO REKONSTRUKCE STŘECHY GARÁŽÍ A SKLADŮ CM BLANSKO

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

VESTAV group s.r.o.

sídlem Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupená Jan Večeře, jednatel

IČO 276 75 912
oddíl C, vložka 51087

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 5.9.2016 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1.

Zdůvodnění posunu termínu pro dokončení a předání stavby a termínu pro předání a převzetí díla:

- nutnost provedení protisněhových zábran nad rámec Smlouvy;
- provedení klempířských prací nad rámec Smlouvy.

Zdůvodnění změny ceny díla:

- změna nákladů z důvodu změny střešní konstrukce;
- doplnění tepelné izolace pro garáž 416;
- klempířské práce nad rámec soupisu prací;
- korekce množství vzniklých stavebních odpadů.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. IV. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

1. Předání a převzetí prostoru staveniště

do 7 dnů ode dne uzavření smlouvy

2. Dokončení a předání stavby

do 15.12.2016

Dřívější plnění je možné.

REKONSTRUKCE STŘECHY GARÁŽÍ A SKLADŮ CM BLANSKO

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. V. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

1 241 381,22 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je Příloha č.1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č.1 bude uveřejněn objednatelem.

Ve Vyškově, dne 15.11.2016

V Brně, dne 15.11.2016

VESTAV
group s.r.o.

Vita Nejedlého 601, 682 01 Vyškov
IČO: 22675912, DIČ: CZ22675912

Jan Večeře

jednatel

VESTAV group s.r.o.

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*

Ing. Jan Zouhar

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

REKONSTRUKCE STŘECHY GARÁŽÍ A SKLADŮ CM BLANSKO

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Projekt : Rekonstrukce střechy garáží a skladů CM Blansko

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle Dodatku č.1				
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nabídkový rozpočet bez DPH	Méněpráce bez DPH	Viepráce bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
	Rekonstrukce střechy garáží a skladů CM Blansko	1 347 112,14	1 113 315,82	-14 060,00	142 125,40	1 241 381,22
Stavba celkem - stavební náklady celkem		1 347 112,14	1 113 315,82	-14 060,00	142 125,40	1 241 381,22
Rekapitulace stavby souhrn						
Finanční náklady projektu celkem		1 347 112,14	1 113 315,82	-14 060,00	142 125,40	1 241 381,22
						1 502 071,28

Rekonstrukce střechy
Budova skladů a garáží SUS JMK Blansko, Komenského 2Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Por. č.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	CENA			
				jednotka	Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
6 66071112			Demontáž ocelových kot. hmotnosti do 10 t z profilu hmotnosti do 13 kg / m	T	8,672	500,00	4 336,00
7 71311131			Montáž izolace tepelné střechy šikmých kladené volně nad krokve ruchozí, pásy, desek sklonu do 30° (početní materiál ve specifikaci)	M2	228,800	60,00	13 716,00
minimální vála ve dvou vrstvách (2 x tl. 100mm) 18%35°=228,800 [A]							
8 651508	R		Minimální váha tl. 400 mm	M2	457,200	80,00	36 576,00
228,6°=457,200 [A]							
9 762341042			Bežná tl. střešní ovlivňující z. desek OSB tl. 12 mm tl. desky a drážky šroubované na nos	M2	152,400	240,00	36 576,00
(tl. desky 35°=152,400 [A]) plocha podkladu mimo okapu nad okapem							
10 76232131			Montáž vazných kot. krovu pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	M	748,000	60,00	44 880,00
montáž hranou osově vzdálenost 150 cm 95%54°=748 [A]							
11 605120010			řezivo jehličnaté hranol jákosti I do 120 cm2	M3	5,984	6 800,00	40 691,20
hranol 100 x 80 mm 748 x110,08=841 [A]							
13 605141010			řezivo jehličnaté st. jákosti I 10 - 25 cm2	M3	9,595	6 800,00	65 246,00
střešní latk 228,0°=9,595 [A] kontakty: 748°0,04°0,08=1,795 [B] A+B=9,595							
18 764204105.1			Montáž oplechování horních ploch a stik bez rhu. s š do 400 mm	M	187,840	250,00	46 960,00
rozvinutá šířky do 400 mm desky ploch pod šikl. R3 230 mm: 81,22°=62,44 m [A] (materiál = 0,0179 t) materiál = 0,0179 t nákladní: R3 300 mm: 6,35°=12,70 m [C] (materiál = 0,0021 t) A+B+C = 19,734 (materiál = 0,0223 t)							
20 764508131.1			Montáž kruhového svodu	M	38,000	230,00	8 780,00
Montáž svodu kruhového, průměru 120mm montáž včetně dodání svodové reury kruhové falcované 120 podnik vč. všech nutných přísl. (kolena, odličky, spoj. materiál apod.) kompletní provedení svodu, vč. všech potřebných přísl. - 8x 8°4,5=36,000 [A]							
24 897013821	R		Poplatek za uložení stavebního odpadu z azbestem na skládce (skládkovné)	T	8,262	3 000,00	24 786,00
Azbestemenný odpad, umytý a vyčištěný hmotnost odpadu: 16,122°=8,262°1,12°=0,006=0,262 [A]							
25 897013831	R1		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	T	0,413	1 000,00	413,00
hmotnost odpadu: 81,22°=8,262°0,006=0,413 [A]							
28	nová položka		NOVÉ POLOŽKY				
Lopátní okna okamžitou plochu D=H 81,22°=62,44 [A]							
29	nová položka		Profilové zábrany u okapu a v ploše dle nabídky				

Celkem : 611 111,60

Menší část celkem

14 060,00

Všechno celkem

142 726,40

128 665,40

Cena dle soupisu prací dle SOd 540/2016

jedinotka	Počet jednotek	CENA	
		jednotková	celkem
5	6	7	8

T	0,000	500,00	0,00
TRUŠENÍ POLOŽKY			

jedinotka	Počet jednotek	CENA	
		jednotková	celkem
5	6	7	8

M2	76,200	60,00	4 572,00
6,35°=76,2			

M2	152,400	80,00	12 192,00
(6,35°=76,2°182,4			

M2	76,200	240,00	18 288,00
6,35°=76,2			

M	204,000	60,00	12 240,00
montáž hranou osově vzdálenost 150 mm, 70° (6,35°=70°=204 [B] B+A=204			

M3	1,632	6 800,00	11 097,60
852°0,11°0,08=7,616 [B] B+A=1,632			

M3	8,165	6 800,00	55 522,00
střešní latk 228°0,04°0,08=4,880 [C] kontakty: 552°0,04°0,08=4,285 [D] C+D=9,165			

M	8,000	250,00	2 000,00
NAVŠEEN O OPLECHOVÁNÍ ROZSEIDNĚNÍHO OBLETKU - 8 M			

M	10,000	230,00	2 300,00
DOPLNĚNÍ SVODU U VÝCHOZÍHO BOXY - 10 M			

T	8,128	3 000,00	24 384,00
okapová hmotnost dle výšního listu			

T	1,127	1 000,00	1 127,00
okapová hmotnost dle výšního listu			

T	162,440	20,00	3 248,80
81,22°=162,44 [A]			

KP1	1,000	50 676,00	50 676,00
Všechno celkem			

T	8,128	3 000,00	24 384,00
okapová hmotnost dle výšního listu			

T	1,127	1 000,00	1 127,00
okapová hmotnost dle výšního listu			

T	162,440	20,00	3 248,80
81,22°=162,44 [A]			

KP1	1,000	50 676,00	50 676,00
Všechno celkem			

T	8,128	3 000,00	24 384,00
okapová hmotnost dle výšního listu			

T	1,127	1 000,00	1 127,00
okapová hmotnost dle výšního listu			

T	162,440	20,00	3 248,80
81,22°=162,44 [A]			

KP1	1,000	50 676,00	50 676,00
Všechno celkem			

T	8,128	3 000,00	24 384,00
okapová hmotnost dle výšního listu			

T	1,127	1 000,00	1 127,00
okapová hmotnost dle výšního listu			